

---

# Cafe Cocio ApS

**CVR-nr.: 37829471**

Dalen 18  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2024**

---

**Kim Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cafe Cocio ApS  
Dalen 18  
7700 Thisted  
e-mailadresse: cafe-cocio@hotmail.com  
CVR-nr.: 37829471  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er t.kr. -535, hvilket er utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forhandler i øjeblikket med selskabets ejere om finansiering af den fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at der opnås en tilfredsstillende løsning om finansieringen af den fortsatte drift, samt at virksomhedens egenkapital reableres i det kommende år enten ved indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-111.268</b>	<b>-134.154</b>
Personaleomkostninger	1	-238.517	-151.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.001	-464.762
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-528.786</b>	<b>-750.504</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.265	-207
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-535.051</b>	<b>-750.711</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-535.051</b>	<b>-750.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-535.051	-750.711
<b>I alt</b>		<b>-535.051</b>	<b>-750.711</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.383.682	2.562.683
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.383.682</b>	<b>2.562.683</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.383.682</b>	<b>2.562.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.375
Andre tilgodehavender		18.852	8.413
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.852</b>	<b>22.788</b>
Likvide beholdninger		64.622	52.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.474</b>	<b>74.789</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.467.156</b>	<b>2.637.472</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-13.043.636	-12.508.585
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-12.843.636</b>	<b>-12.308.585</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.761	25.578
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.267.470	14.912.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.561	8.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.310.792</b>	<b>14.946.057</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.310.792</b>	<b>14.946.057</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.467.156</b>	<b>2.637.472</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	220.255	135.034
Pensionsbidrag	14.400	13.008
Andre omkostninger til social sikring	3.862	3.546
	<b>238.517</b>	<b>151.588</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L 47 Camilla A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen andrager pr. statusdag kr. 0.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1